

2021年度

決算報告書

社会福祉法人 日野青い鳥福社会

目 次

(法人決算報告書)

1. 財産目録 (別紙4)
2. 法人単位資金収支計算書 (第1号第1様式)
3. 法人単位事業活動計算書 (第2号第1様式)
4. 法人単位貸借対照表 (第3号第1様式)

(社会福祉事業区分内訳表)

5. 事業区分資金収支内訳表 (第1号第3様式)
6. 事業区分事業活動内訳表 (第2号第3様式)
7. 事業区分貸借対照表内訳表 (第3号第3様式)

(計算書類に対する注記)

8. 計算書類に対する注記(法人全体用) (別紙1)

(付属明細書)

9. 借入金明細書 別紙3(①)
10. 寄附金収益明細書 別紙3(②)
11. 補助金事業等収益明細書 別紙3(③)
12. 事業区分及び拠点区分間繰入金明細書 別紙3(④)
13. 基本金明細書 別紙3(⑥)
14. 国庫補助金等特別積立金明細書 別紙3(⑦)

財 産 目 録

2022年3月31日 現在

別紙 4
(単位：円)

貸借対照表科目	場所・物量等	取得年度	使用目的等	取得価額	減価償却累計額	貸借対照表価額
I 資産の部						
1 流動資産						
現金預金						
現金	現金手許有高	—	運転資金として	—	—	347,813
普通預金	三菱UFJ銀行 日野市役所支店他	—	運転資金として	—	—	84,507,275
	さわやか信用金庫 高幡不動産他	—	運転資金として	—	—	17,485,281
	ゆうちょ銀行	—	運転資金として	—	—	3,988,632
	小計					106,329,001
事業未収金		—	自立支援給付費2月・3月分等	—	—	40,994,448
原材料		—	就労支援事業原材料	—	—	246,315
立替金		—	利用者立替金等	—	—	110,090
前払費用		—	火災保険料一年基準振替	—	—	12,496
仮払金		—	次年度行事費用等	—	—	55,000
	流動資産合計					147,747,350
2 固定資産						
(1) 基本財産						
土地	(あおいとり日野拠点) 東京都日野市東平山3丁目1番地27	—	第2種社会福祉事業である、あおいとり日野施設に使用している	—	—	48,074,200
	(ケアホーム青い鳥拠点) 東京都日野市西平山3丁目18番地1	—	第2種社会福祉事業である、ケアホーム青い鳥施設に使用している	—	—	66,274,664
	東京都日野市西平山1丁目32番地5及び3丁目26番地5	—	第2種社会福祉事業である、ケアホーム青い鳥施設に使用している	—	—	46,417,500
	小計					160,766,364
建物	(あおいとり日野拠点) 東京都日野市大字上田172番地6	2003年度	第2種社会福祉事業である、あおいとり日野施設に使用している	10,500,000	10,499,999	1
	東京都日野市東平山3丁目1番地25、1番地1 (換地 東平山3丁目 予定番地3街区1番27)	2006年度	第2種社会福祉事業である、あおいとり日野施設に使用している	101,775,689	50,812,714	50,962,975
	(ケアホーム青い鳥拠点) 東京都日野市西平山1丁目33番1、33番地2、33番地4 (換地 西平山3丁目 予定番地 133街区18-1画区)	2011年度	第2種社会福祉事業である、ケアホーム青い鳥施設に使用している	76,087,000	30,768,975	45,318,025
	東京都日野市西平山1丁目33番地1、33番地2、33番地4 (換地 西平山1丁目 予定番地 133街区12-5画区、13-5画区)	2012年度	第2種社会福祉事業である、ケアホーム青い鳥施設に使用している	92,854,200	31,031,655	61,822,545
	小計					158,103,546
定期預金	さわやか信用金庫 高幡不動産	—	法人基本財産として	—	—	5,500,000
	基本財産合計					324,369,910
(2) その他の固定資産						
機械及び装置	パン焼き窯他	—	障害福祉サービス事業に使用している	4,368,225	3,450,082	918,143
車輛運搬具	日産 キャラバン他8台	—	利用者送迎用等	23,201,466	19,133,940	4,067,526
器具及び備品	冷蔵庫他	—	障害福祉サービス事業に使用している	23,258,442	20,223,554	3,034,888
退職給付引当資産		—	将来における職員退職給付引当金	—	—	1,780,062
差入保証金	ショップ高幡店敷金他	—	店舗敷金等	—	—	1,110,290
長期前払費用	火災保険	—	施設火災保険等	—	—	31,850
修繕積立資産	東京三菱UFJ銀行 日野市役所支店他	—	将来における大規模修繕の類に属する経費に係る積立金	—	—	22,000,000
人件費積立資産	東京三菱UFJ銀行 日野市役所支店他	—	将来における人件費の類に属する経費に係る積立金	—	—	7,000,000
施設整備積立資産	東京三菱UFJ銀行 日野市役所支店他	—	将来における施設整備の類に属する経費に係る積立金	—	—	46,500,000
出資金	さわやか信用金庫 高幡不動産他	—	出資金	—	—	200,000
	その他の固定資産合計					86,642,759
	固定資産合計					411,012,669
	資産合計					558,760,019

財 産 目 録

2022年3月31日 現在

別紙 4
(単位：円)

貸借対照表科目	場所・物量等	取得年度	使用目的等	取得価額	減価償却累計額	貸借対照表価額
II 負債の部						
1 流動負債						
事業未払金	職員給与3月分他	—		—	—	23,472,648
一年以内返済予定 設備資金借入金	独立行政法人福祉医療機構	—		—	—	8,100,000
預り金	教育指導員所得税他	—		—	—	436,703
職員預り金	3月分健康保険料他	—		—	—	2,705,338
未払消費税	消費税未払分	—		—	—	502,800
流動負債合計						35,217,489
2 固定負債						
設備資金借入金	独立行政法人福祉医療機構	—		—	—	68,762,000
退職給付引当金	東京都社会福祉協議会退職共済	—		—	—	1,780,062
固定負債合計						70,542,062
負債合計						105,759,551
差引純資産						453,000,468

法人単位資金収支計算書

(自) 2021年 4月 1日 (至) 2022年 3月31日

第一号第一様式 (第十七条第四項関係)

(単位: 円)

勘定科目		予算	決算	差異		
事業活動による収支	収入	就労支援事業収入	21,400,000	22,797,025	△1,397,025	
		障害福祉サービス等事業収入	260,400,000	258,976,983	1,423,017	
		移動支援事業収入	950,000	1,128,600	△178,600	
		借入金利息補助金収入	990,000	779,152	210,848	
		経常経費寄附金収入	640,000	732,000	△92,000	
		受取利息配当金収入	41,000	5,610	35,390	
		その他の収入	1,955,000	1,651,116	303,884	
	事業活動収入計(1)		286,376,000	286,070,486	305,514	
	支出	人件費支出	181,460,000	180,780,327	679,673	
		事業費支出	23,167,000	22,178,020	988,980	
事務費支出		31,566,000	30,018,717	1,547,283		
就労支援事業支出		21,400,000	22,855,162	△1,455,162		
支払利息支出		1,169,000	1,150,368	18,632		
その他の支出		1,610,000	1,318,653	291,347		
事業活動支出計(2)		260,372,000	258,301,247	2,070,753		
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)		26,004,000	27,769,239	△1,765,239		
施設整備等による収支	収入	施設整備等補助金収入	1,190,000	1,010,000	180,000	
		施設整備等収入計(4)		1,190,000	1,010,000	180,000
	支出	設備資金借入金元金償還支出	9,100,000	9,100,000		
		固定資産取得支出	4,467,000	4,319,490	147,510	
		固定資産除却・廃棄支出	70,070	70,070		
施設整備等支出計(5)		13,637,070	13,489,560	147,510		
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)		△12,447,070	△12,479,560	32,490		
その他の活動による収支	収入	積立資産取崩収入	5,000	90,704	△85,704	
		その他の活動収入計(7)		5,000	90,704	△85,704
	支出	積立資産支出	5,600,000	5,641,470	△41,470	
		その他の活動支出計(8)		5,600,000	5,641,470	△41,470
		その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)		△5,595,000	△5,550,766	△44,234
予備費支出(10)			—			
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)		7,961,930	9,738,913	△1,776,983		
前期末支払資金残高(12)		110,632,137	110,632,137			
当期末支払資金残高(11)+(12)		118,594,067	120,371,050	△1,776,983		

法人単位事業活動計算書

(自) 2021年 4月 1日 (至) 2022年 3月31日

第二号第一様式 (第二十三条第四項関係)

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収	就労支援事業収益	22,797,025	19,557,596	3,239,429
	益	障害福祉サービス等事業収益	258,976,983	258,148,303	828,680
		移動支援事業収益	1,128,600	899,850	228,750
		経常経費寄附金収益	732,000	870,000	△138,000
		サービス活動収益計(1)	283,634,608	279,475,749	4,158,859
	費	人件費	181,331,093	173,560,335	7,770,758
	用	事業費	22,178,020	20,217,557	1,960,463
		事務費	30,077,521	24,758,161	5,319,360
		就労支援事業費用	23,084,259	20,476,877	2,607,382
		減価償却費	10,076,153	10,396,029	△319,876
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△5,987,699	△5,709,991	△277,708	
	サービス活動費用計(2)	260,759,347	243,698,968	17,060,379	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	22,875,261	35,776,781	△12,901,520	
サービス活動外増減の部	収	借入金利息補助金収益	779,152	874,832	△95,680
	益	受取利息配当金収益	5,610	5,522	88
		その他のサービス活動外収益	1,651,116	1,528,200	122,916
		サービス活動外収益計(4)	2,435,878	2,408,554	27,324
	費	支払利息	1,150,368	1,282,971	△132,603
	用	その他のサービス活動外費用	1,318,653	974,920	343,733
	サービス活動外費用計(5)	2,469,021	2,257,891	211,130	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△33,143	150,663	△183,806	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	22,842,118	35,927,444	△13,085,326	
特別増減の部	収	施設整備等補助金収益	1,010,000	670,000	340,000
	益	拠点区分間固定資産移管収益	2,782,923		2,782,923
		特別収益計(8)	3,792,923	670,000	3,122,923
	費	固定資産売却損・処分損	70,081		70,081
	用	国庫補助金等特別積立金取崩額(除)	△10		△10
		国庫補助金等特別積立金積立額	500,000	610,000	△110,000
		拠点区分間固定資産移管費用	2,782,923		2,782,923
		特別費用計(9)	3,352,994	610,000	2,742,994
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	439,929	60,000	379,929
		税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	23,282,047	35,987,444	△12,705,397
	法人税、住民税及び事業税(12)				
	法人税等調整額(13)				
	当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)	23,282,047	35,987,444	△12,705,397	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(15)	164,179,409	147,691,965	16,487,444
		当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)	187,461,456	183,679,409	3,782,047
		基本金取崩額(17)			
		その他の積立金取崩額(18)			
		その他の積立金積立額(19)	5,000,000	19,500,000	△14,500,000
		次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19)	182,461,456	164,179,409	18,282,047

法人単位貸借対照表

2022年 3月31日現在

第三号第一様式 (第二十七条第四項関係)

(単位: 円)

資産	資産の部		負債の部		増減
	当年度末	前年度末	当年度末	前年度末	
0001 流動資産	147,747,350	168,764,019	35,217,489	66,905,548	△31,688,059
0258 現金預金	106,329,001	109,575,760	23,472,648	54,119,292	△30,646,644
1111 現金	347,813	284,902	8,100,000	9,100,000	△1,000,000
1114 普通預金	5,547,304	4,519,109	436,703	745,035	△308,332
1115 普通預金2	62,308,508	46,496,667	2,705,338	2,500,321	205,017
1116 普通預金3	4,828,364	18,841,284	502,800	1,800	△1,800
1117 普通預金4	31,592,887	37,729,689	70,542,062	78,137,488	△7,595,426
1118 普通預金5	1,704,125	1,704,109	68,762,000	76,862,000	△8,100,000
1131 事業未収金	40,994,448	58,676,132	1,780,062	1,275,488	504,574
1153 原材料	246,315	267,530	105,759,551	145,043,036	△39,283,485
1161 立替金	110,090	179,950			
1163 前払費用	12,496	58,804			
1181 仮払金	55,000	5,843			
0002 固定資産	411,012,669	411,758,144	47,550,000	47,550,000	
0003 基本財産	324,369,910	333,140,111	47,550,000	47,550,000	
1211 土地	160,766,364	160,766,364	147,489,012	153,249,718	△5,760,706
1212 建物	158,103,546	166,873,747	147,489,012	153,249,718	△5,760,706
1221 定期預金	5,500,000	5,500,000	75,500,000	70,500,000	5,000,000
0004 その他の固定資産	86,642,759	78,618,033	22,000,000	22,000,000	
1314 機械及び装置	918,143	984,473	7,000,000	7,000,000	5,000,000
1315 車輦運搬具	4,067,526	1,625,948	46,500,000	41,500,000	5,000,000
1316 器具及び備品	3,034,888	2,877,488	182,461,456	164,179,409	18,282,047
1329 退職給付引当資産	1,780,062	1,275,488	182,461,456	164,179,409	18,282,047
1333 差入保証金	1,110,290	1,110,290	23,282,047	35,987,444	△12,705,397
1334 長期前払費用	31,850	44,346			
1336 修繕積立資産	22,000,000	22,000,000			
1337 人件費積立資産	7,000,000	7,000,000			
1338 施設整備積立資産	46,500,000	41,500,000			
1341 出資金	200,000	200,000			
資産の部合計	558,760,019	580,522,163	453,000,468	435,479,127	17,521,341
負債及び純資産の部合計			558,760,019	580,522,163	△21,762,144
純資産の部					
0009 基本金			47,550,000	47,550,000	
3111 基本金			47,550,000	47,550,000	
0010 国庫補助金等特別積立金			147,489,012	153,249,718	
3211 国庫補助金等特別積立金			147,489,012	153,249,718	
0011 その他の積立金			75,500,000	70,500,000	
3221 修繕費積立金			22,000,000	22,000,000	
3222 人件費積立金			7,000,000	7,000,000	
3223 施設整備積立金			46,500,000	41,500,000	
0012 次期繰越活動増減差額			182,461,456	164,179,409	
3311 次期繰越活動増減差額			182,461,456	164,179,409	
3312 (うち当期活動増減差額)			23,282,047	35,987,444	
純資産の部合計			453,000,468	435,479,127	
負債及び純資産の部合計			558,760,019	580,522,163	

社会福祉事業区分資金収支内訳表

(自) 2021年 4月 1日 (至) 2022年 3月31日

第一号第三様式 (第十七条第四項関係)

(単位: 円)

勘定科目	本部拠点区分	あおいとりの野拠点区分	あおいとりの上田拠点区分	ケアホーム青い鳥拠点区分	合計	内部取引消去	事業区分合計	
事業活動による収支	収入	就労支援事業収入	15,083,036	7,992,849		23,075,885		22,797,025
		障害福祉サービス等事業収入	80,386,123	48,801,770		258,976,983	△278,860	258,976,983
		移動支援事業収入				1,128,600		1,128,600
		借入金利息補助金収入	19,000	20,000		779,152		779,152
		経常経費寄附金収入	20,000			732,000		732,000
		受取利息配当金収入	325	112		5,610		5,610
		その他の収入	521,516	204,000		923,600		1,651,116
		事業活動収入計(1)	96,030,000	57,018,731		286,349,346	△278,860	286,070,486
		人件費支出	62,762,308	35,877,808		180,780,327		180,780,327
		事業費支出	6,121,971	4,242,387		22,444,260	△266,240	22,178,020
事務費支出	5,426,750	3,825,171		30,028,327	△9,610	30,018,717		
就労支援事業支出	14,901,182	7,956,990		22,858,172	△3,010	22,855,162		
支払利息支出	19,000			1,150,368		1,150,368		
その他の支出	427,053			891,600		1,318,653		
事業活動支出計(2)	89,658,264	51,902,356		258,580,107	△278,860	258,301,247		
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	△3,476,172	5,116,375		27,769,239		27,769,239		
施設整備等による収支	収入	施設整備等補助金収入	620,000	390,000		1,010,000		1,010,000
		施設整備等収入計(4)	620,000	390,000		1,010,000		1,010,000
		設備資金借入金元金償還支出	1,000,000			8,100,000		9,100,000
		固定資産取得支出	3,179,230			4,319,490		4,319,490
固定資産除却・廃棄支出	70,070			70,070		70,070		
施設整備等支出計(5)	4,249,300			9,240,260		13,489,560		
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	△3,629,300	390,000		△9,240,260		△12,479,560		
その他の活動による収支	収入	積立資産取崩収入	90,704			90,704		90,704
		拠点区分間繰入金収入				9,000,000	△9,000,000	
		その他の活動収入計(7)	90,704			9,090,704	△9,000,000	90,704
		積立資産支出	282,072	86,020		273,378		5,641,470
拠点区分間繰入金支出	1,000,000	1,000,000		7,000,000		△9,000,000		
その他の活動支出計(8)	1,282,072	1,086,020		7,273,378		5,641,470		
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	△1,191,368	△1,086,020		△7,273,378		△5,550,766		
当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)	1,551,068	4,420,355		3,243,662		9,738,913		
前期末支払資金残高(11)	当期末支払資金残高(10)+(11)	4,213,055	69,392,443		37,026,639		110,632,137	
		4,736,883	70,943,511		40,270,301		120,371,050	

社会福祉事業区分事業活動内訳表

(自) 2021年 4月 1日 (至) 2022年 3月31日

第二号第三様式 (第二十三条第四項関係)
(単位: 円)

勘定科目		本部拠点区分	あおいとりのり野馳 点区分	あおいとりのり上川廻 点区分	ケアホーム青い鳥 拠点区分	合 計	内部取引消去	事業区分合計
サービス活動増減の部	収入		15,083,036	7,992,849	129,789,090	23,075,885	△278,860	22,797,025
	益		80,386,123	48,801,770	1,128,600	258,976,983		258,976,983
サービス活動増減の部	費用	692,000	20,000	20,000		1,128,600		1,128,600
	減	692,000				732,000		732,000
サービス活動増減の部	特別増減	3,501,127				283,913,468		283,913,468
	の部					181,331,093		181,331,093
サービス活動増減の部	繰越	673,636				22,444,260		22,444,260
	の部					30,087,131		30,087,131
サービス活動増減の部	繰越	32,400				23,087,269		23,087,269
	の部					10,076,153		10,076,153
サービス活動増減の部	繰越	4,207,163				261,038,207		261,038,207
	の部					22,875,261		22,875,261
サービス活動増減の部	繰越	△3,515,163				779,152		779,152
	の部					5,610		5,610
サービス活動増減の部	繰越	4,591				1,651,116		1,651,116
	の部					2,435,878		2,435,878
サービス活動増減の部	繰越	2,000				1,150,368		1,150,368
	の部					1,318,653		1,318,653
サービス活動増減の部	繰越	6,591				2,469,021		2,469,021
	の部					△33,143		△33,143
特別増減の部	繰越	△3,508,572				22,842,118		22,842,118
	の部					1,010,000		1,010,000
特別増減の部	繰越	9,000,000				9,000,000		9,000,000
	の部					2,782,923		2,782,923
特別増減の部	繰越	9,000,000				12,792,923		12,792,923
	の部					70,081		70,081
特別増減の部	繰越					△10		△10
	の部					500,000		500,000
繰越	繰越					9,000,000		9,000,000
	の部					2,782,923		2,782,923
繰越	繰越					12,352,994		12,352,994
	の部					439,929		439,929
繰越	繰越					23,282,047		23,282,047
	の部							
繰越	繰越					23,282,047		23,282,047
	の部					164,179,409		164,179,409
繰越	繰越					187,461,456		187,461,456
	の部							
繰越	繰越					5,000,000		5,000,000
	の部							
繰越	繰越					182,461,456		182,461,456
	の部							

社会福祉事業区分貸借対照表内訳表

2022年 3月31日現在

第三号第三様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

勘定科目	本部拠点区分	あおいとりのり日野拠点区分	あおいとりのり上田拠点区分	ケアホーム青い鳥拠点区分	合計	内部取引消去	事業区分合計
流動資産					147,747,350		147,747,350
現金預金	10,047,304	77,637,033	8,093,012	51,970,001	147,747,350		147,747,350
事業未収金	5,547,304	66,181,171	1,303,514	33,297,012	106,329,001		106,329,001
原材料	4,500,000	11,179,457	6,764,498	18,550,493	40,994,448		40,994,448
立替金		246,315			246,315		246,315
前払費用		90			90		90
仮払金		30,000	25,000		55,000		55,000
固定資産					411,012,669		411,012,669
基本財産	81,213,500	103,831,715	3,657,854	222,309,600	411,012,669		411,012,669
土地	5,500,000	99,037,175	1	219,832,734	324,369,910		324,369,910
建物		48,074,200		112,692,164	160,766,364		160,766,364
定期預金	5,500,000	50,962,975	1	107,140,570	158,103,546		158,103,546
その他の固定資産	75,713,500	4,794,540	3,657,853	2,476,866	86,642,759		86,642,759
機械及び装置		1	918,142		918,143		918,143
車輛運搬具		2,886,473	1,181,052		4,067,526		4,067,526
器具及び備品	13,500	1,121,770	256,089	1,643,529	3,034,888		3,034,888
退職給付引当資産		754,446	192,280	833,336	1,780,062		1,780,062
差入保証金		31,850	1,110,290		1,110,290		1,110,290
長期前払費用					31,850		31,850
修繕積立資産	22,000,000				22,000,000		22,000,000
人件費積立資産	7,000,000				7,000,000		7,000,000
施設整備積立資産	46,500,000				46,500,000		46,500,000
出資金	200,000				200,000		200,000
資産の部合計	91,260,804	181,468,748	11,750,866	274,279,601	558,760,019		558,760,019
流動負債	5,310,421	6,447,207	3,672,657	19,787,204	35,217,489		35,217,489
事業未払金	5,262,728	5,161,087	2,983,094	10,065,739	23,472,648		23,472,648
1年以内返済予定設備資金借入金				8,100,000	8,100,000		8,100,000
預り金		2,724		433,979	436,703		436,703
職員預り金	47,693	954,565	515,594	1,187,486	2,705,338		2,705,338
未払消費税		328,831	173,969		502,800		502,800
固定負債		754,446	192,280	69,595,336	70,542,062		70,542,062
設備資金借入金			754,446	68,762,000	68,762,000		68,762,000
退職給付引当金			192,280	833,336	1,780,062		1,780,062
負債の部合計	5,310,421	7,201,653	3,864,937	89,382,540	105,759,551		105,759,551
基本金	5,500,000	10,500,000	10,500,000	31,550,000	47,550,000		47,550,000
基本金	5,500,000	10,500,000	10,500,000	31,550,000	47,550,000		47,550,000
国庫補助金等特別積立金		91,795,299	952,266	54,741,447	147,489,012		147,489,012

社会福祉事業区分貸借対照表内訳表

2022年 3月31日現在

第三号第三様式 (第二十七条第四項関係)

(単位:円)

勘定科目	本部拠点区分	あおいとりのり日野拠点区分	あおいとりのり上田拠点区分	ケアホーム青い鳥拠点区分	合計	内部取引消去	事業区分合計
国庫補助金等特別積立金			952,266	54,741,447	147,489,012		147,489,012
その他の積立金	75,500,000				75,500,000		75,500,000
修繕費積立金	22,000,000				22,000,000		22,000,000
人件費積立金	7,000,000				7,000,000		7,000,000
施設整備積立金	46,500,000				46,500,000		46,500,000
次期繰越活動増減差額	4,950,383	71,971,796	6,933,663	98,605,614	182,461,456		182,461,456
次期繰越活動増減差額	4,950,383	71,971,796	6,933,663	98,605,614	182,461,456		182,461,456
(うち当期活動増減差額)	5,491,428	1,579,255	6,933,663	9,277,701	23,282,047		23,282,047
純資産の部合計	85,950,383	174,267,095	7,885,929	184,897,061	453,000,468		453,000,468
負債及び純資産の部合計	91,260,804	181,468,748	11,750,866	274,279,601	558,760,019		558,760,019